RMU:68000 15-03-13 TBE0-90507  001 CFE

CUENTA:74DK09A013001060

FECHA LÍMITE DE PAGO:05 DIC 25

CARGA CONECTADA kW:75 DEMANDA CONTRATADA kW:75 CORTE A PARTIR:06 DIC 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GFW822

PERIODO FACTURADO:22 OCT 25-20 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$23,603

$23,603

(VEINTITRES MIL SEISCIENTOS TRES PESOS  M.N.)

(VEINTITRES MIL SEISCIENTOS TRES PESOS  M.N.)

X X

97.74

Suministro 382.64 0.00 0.00 382.64

Distribución 0.00 2,963.10 0.00 2,963.10

Transmisión 0.00 0.00 1,403.79 1,403.79

CENACE 0.00 0.00 82.26 82.26

Energía 0.00 0.00 9,145.02 9,145.02